
Profesija Darba devējs Adrese Alga  (EUR) Aktuāla līdz Kontaktinformācija

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA "GLONA" Jelgava 1373 26.09.2023 Sūti pieteikumu - info@glona.lv

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Jelgavas novada SAC 

"Zemgale"

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 920 24.08.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. Uzziņas pa 

tālruni: 63050167 vai 63050546.

KARDIOLOGS  (nepilna slodze)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava

200-300 

dienā 12.09.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot 

amata nosaukumu.

DATORIZĒTĀS CIPARU VADĪBAS 

(CNC) METĀLAPSTRĀDES 

DARBAGALDU OPERATORS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 7.3-9 EUR/h 14.07.2023

Lai pieteiktos vakancei, sūtīt CV uz e-pasta adresi lpo@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde “ĶIPARI” 

Pulkveža Brieža iela 23A, 

Jelgava 1070

22.08.2023 CV sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv

NEIROLOGS; 	OFTALMOLOGS; 

ENDOKRINOLOGS; ; Neirologs/ 

Elektromiogrāfijas speciālists;  

ĶIRURGS; TRAUMATOLOGS, 

ORTOPĒDS ārstnieciskā Ci-gun (Qi – 

Gong) speciālists, 	TRIHOLOGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1555-4000 12.09.2023

CV un pieteikuma vēstuli sūtīt uz e-pastu atlase@jp.lv, norādot 

amata nosaukumu.

SPORTA TRENERIS 

PELDĒTAPMĀCĪBĀ

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 1070 20.07.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai 

sazināties telefoniski 26305690.

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS - Patruļpolicijas 

nodaļas skolu inspektors

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 870 08.08.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

PAŠVALDĪBAS POLICIJAS 

INSPEKTORS -patruļpolicijas 

nodaļas inspektors 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas pašvaldības 

policija" Mazais ceļš 3, Jelgava no 870 08.08.2023

Pieteikuma vēstuli un Curriculum Vitae (CV) sūtīt uz e-pasta adresi: 

personals@policija.jelgava.lv

Kontaktinformācija: Mazais ceļš 3, Jelgava, tālrunis 63022251. 

RŪPNIECĪBAS PROJEKTĒŠANAS 

INŽENIERIS- INSTRUMENTU 

NODAĻAS KONSTRUKTORS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 1700 14.07.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi 

LPO@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

Sīkāku informāciju par vakancēm, skatīt NVA mājas lapā sadaļā                                                                                                                                                                                                                             

“CV un vakanču portāls”: https://cvvp.nva.gov.lv/#/pub/



MEHĀNIĶIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 620 20.07.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt: 

kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai sazināties telefoniski 26305690

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Rotaļa"  Lāčplēša iela 5, Jelgava 1070 22.08.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: rotala@izglitiba.jelgava.lv 

LOGOPĒDS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1365-1373 09.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "LOGOPĒDS" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

CEHA STRĀDNIEKS ARMETS SIA Smiltnieku iela 22, Jelgava 1277-1400 01.09.2023

CV sūtīt uz e-pastu: jekaterina.raduto@inbox.lv

Tālrunis uzziņām: 28809776 (darba laikā)

GALDNIEKS ar ražošanas iekārtu 

tehniskām zināšanām "ABEDD" SIA

Jelgavas iela 29, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 1000-1400
06.09.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: production@abedd.com

Uzziņas pa tālruni 29221479

GALDNIECĪBAS IEKĀRTU 

OPERATORS "ABEDD" SIA

Jelgavas iela 29, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 900 -1200
06.09.2023

CV sūtīt uz e-pasta adresi: production@abedd.com

Uzziņas pa tālruni 29221479

ELEKTRIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9-12EUR/h

01.09.2023

Ja Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Elektriķis” uz 

epastu: personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus informācijai 

25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

IESLODZĪJUMA VIETAS UZRAUGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 990-1110 31.08.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv , 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

 IESLODZĪJUMA VIETAS APSARGS Ieslodzījuma vietu pārvalde Palīdzības iela 3, Jelgava 990-1110 31.08.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt – pasts@ievp.gov.lv , 

jelgavas.cietums@ievp.gov.lv

SKOLOTĀJS LOGOPĒDS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 900 14.07.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi 

"Pirmsskolas izglītības iestādes “Alnītis” personāls" 

 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS (nepilna 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava

1070 (par 

slodzi) 14.07.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi 

"Pirmsskolas izglītības iestādes “Alnītis” personāls" 

ATSLĒDZNIEKS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 6.3 līdz 8.2 14.07.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūgums sūtīt CV uz e-pasta adresi 

lpo@dinex.lv Tālrunis uzziņām: 26849467

SPECIĀLĀS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (0,5 slodze)

Jelgavas novada 

pašvaldības               Aizupes 

pamatskola 

Aizupes skola, Tušķi, Līvbērzes 

pag., Jelgavas nov. 530 19.07.2023

Pieteikšanās termiņš un dokumentu iesniegšanas kārtība:

Amata pretendentiem dokumentus (CV, motivācijas vēstuli) lūdzam 

sūtīt uz e-pastu: aizupespsk@jelgavasnovads.lv ar norādi “Speciālais 

pedagogs”. Tālrunis uzziņām: 28303208

SKĀRDNIEKS

Akciju sabiedrība "Mārupes 

Metālmeistars"

Stadiona iela 1, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., no 1150 05.09.2023

Sūtīt CV uz e pastu  daiga@metalmaster.lv

Telefona Nr.+371 29127883 (Daiga)



APKOPĒJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 620 līdz 705 09.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Apkopējs/a" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

PALĪGSTRĀDNIEKS  ar B 

kategorijas autovadītāja  

apliecību . 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību Vitul

Objekti, galvenokārt, Rīgā, 

nedaudz - Jelgavā. 7.15 13.07.2023
Talrunis 29557996

DEZINFEKTORS

Jelgavas novada sociālās 

aprūpes centrs “Zemgale”

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 673 24.08.2023

Pieteikumu ar norādi “DEZINFEKTORS”, iesniegt SAC “Zemgale” 

(Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos, Jelgavas 

novadā, vai sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv

Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 63022863. 

GALVENAIS MEHĀNIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 9 līdz 12 01.09.2023

a Tev ir tehniskā domāšana un interese par ražošanas procesiem, 

pievienojies mūsu komandai, sūti savu CV ar norādi “Galvenais 

mehāniķis” uz epastu: personals@lbr.lv Kontakttālrunis papildus 

informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

PIENA PRODUKTU 

PĀRSTRĀDĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Latvijas Piens" Langervaldes iela 7, Jelgava no 1100 14.07.2023

E-pasts: info@lvpiens.lv;

Tālr.63013988

Izglītības un skolu PSIHOLOGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Centra 

pamatskola Uzvaras iela 10, Jelgava 1300-1400 01.09.2023

Pieteikumu un CV sūtīt uz jcp@izglitiba.jelgava.lv  vai zvanot +371 

29151882

SPORTA UN VESELĪBAS 

SKOLOTĀJS 

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Centra 

pamatskola Uzvaras iela 10, Jelgava 950-1300 31.08.2023

Pieteikumu un CV sūtīt uz jcp@izglitiba.jelgava.lv  vai zvanot +371 

29151882

ĀRSTS- Radiologs diagnosts - 

ultrasonogrāfijas speciālists

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "JELGAVAS 

POLIKLĪNIKA" Sudrabu Edžus iela 10, Jelgava 1555-2500 12.09.2023

Lai pieteiktos vakancei, lūdzam sūtīt CV un pieteikuma vēstuli uz e-

pastu atlase@jp.lv, norādot amata nosaukumu.

CEHA STRĀDNIEKS SIA Steel Elements

Kopiela 1B, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1373 08.08.2023

Tālr.: +371 26386920

e-pasts janis@steelconstructor.lv

METĀLA KONSTRUKCIJU 

ATSLĒDZNIEKS SIA Steel Elements

Kopiela 1B, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1373 08.08.2023

Tālr.: +371 26386920

e-pasts janis@steelconstructor.lv

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Saulīte"

Jaunatnes iela 4, Āne, Cenu 

pag., Jelgavas nov. 1070 29.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu 

saulite@jelgavasnovads.lv ar norādi “Pirmsskolas izglītības 

skolotājs”.

 Papildus informācija pa telefonu 25611832

METĀLMATERIĀLU METINĀTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SFM Latvia" Langervaldes iela 3, Jelgava 8.00-10.00 30.12.2023
CV sūtīt  uz info@sfm.lv vai zvanīt pa tālr. 25402302 darba dienās

BŪVGALDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "UPPE"

Saules iela 2, Brankas, Cenu 

pag., Jelgavas nov 7,00-11,00 31.07.2023
E-pasts: info@uppe.lv



DISPEČERA PALĪGS

Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienests Dobeles iela 16, Jelgava 925-1095 30.09.2023

Kandidātu CV un motivācijas vēstuli līdz 2023.gada 30.jūnijam 

nosūtīt elektroniski uz e-pastu cv@vugd.gov.lv, ar norādi dispečera 

palīgs.     

LAUKSAIMNIECĪBAS TEHNIKAS 

MEHĀNIĶIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Agritech" Ziediņu ceļš 3C, Jelgava 1400-2300 01.08.2023

CV ar norādi “Mehāniķis lauksaimniecības tehnikas servisā Jelgavā” 

sūti uz e-pastu: personals@stokker.com vai jautājumu gadījumā 

zvani pa tālruni: +371 25551655

 MEHĀNIĶIS SIA "EcoLead"

Jelgavas iela 21, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov., 9-12EUR/h 01.08.2023

E-pasta adrese: personals@lbr.lv  Kontakttālrunis papildus 

informācijai 25118171 (darba dienās no 9:00 – 17:00)

PĀRDEVĒJS/-A AIZ SVERAMĀS 

VITRĪNAS "MAXIMA Latvija" SIA Rīgas iela 11A, Jelgava 4.3 līdz 4.9 31.08.2023
e-pasts: darbs@maxima.lv    Tālrunis: 80000088

CEHA STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "UPPE"

Saules iela 2, Brankas, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 1000 31.07.2023

E-pasts: info@uppe.lv

Tālrunis: 29897829

KOKAPSTRĀDES IEKĀRTU 

OPERATORS Cross Timber Systems, SIA Aviācijas iela 18, Jelgava 1500-1800 02.08.2023

Atbilstošus kandidātus, lai vienotos par tikšanos, lūdzu, CV sūtīt uz e-

pasta adresi: info@crosstimbersystems.com

KOKAPSTRĀDES IEKĀRTU 

OPERATORA/-ES  PALĪGS/-DZE Cross Timber Systems, SIA Aviācijas iela 18, Jelgava no 6.76 02.08.2023

Atbilstošus kandidātus, lai vienotos par tikšanos, lūdzu, CV sūtīt uz e-

pasta adresi: info@crosstimbersystems.com

CEHA STRĀDNIEKS SIA "Agence"

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 850-1400 16.07.2023
Jautājumu gadījumā droši zvani mums: Agence 20007659

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"  Jelgava 1.-6.līniju  apkārtne 50-70 31.07.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

.

e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (1 reizi mēnesī, 

otrdienās) SIA "RollWell"

Jelgava,Garozas, Brīvības, 

Aviācijas ielu  apkārtne. 30 31.07.2023

Lūgums zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 

.e-pasts: rollwell@inbox.lv

 PASTNIEKS (4-5 reizes mēnesī) SIA "RollWell" Jelgava, Meiju ceļa  apkārtne 40-50 31.07.2023

Zvanīt darbdienās no 9:00 līdz 16.00 t.27074077, 20003382 .e-

pasts: rollwell@inbox.lv

ERGOTERAPEITS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 856-1070 28.07.2023

Tālr.informācijai: 63048918

Motivētu pieteikuma vēstuli un CV sūtīt pa e-pastu 

soc@soc.jelgava.lv 

PAVĀRS SIA "Viesu Līči"

Līči, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov., 900-1500 31.07.2023

CV sūtiet lici@lici.lv

Vita Šķiņķe 29193192

AUTOMATIZĒTĀS /MONTĀŽAS 

LĪNIJAS OPERATORS

"Jelgavas komunālie 

pakalpojumi" SIA

Brakšķi, Līvbērzes pag., 

Jelgavas nov 7 18.07.2023
CV sūtīt uz e-pastu personals@komunalie.lv vai zvanīt 20383141

MEŽSAIMNIECĪBAS STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "SerenumWood" Pavasara iela 5, Jelgava 1480-1600 31.08.2023

Pretendentiem CV sūtīt  uz e-pastu:

info@srwood.lv vai zvanīt pa tālruni 24918599



VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (Angļu valoda)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" Jelgavas 

4.sākumskola

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

34, Jelgava 1080 31.08.2023

Zvanot pa tālruni 63024449 skolas direktorei vai sūtot e-pastu 

4ssk@izglitiba.jelgava.lv

LABORANTS

Lauksaimniecības 

pakalpojumu kooperatīvā 

sabiedrība "LATRAPS"

Lietuvas iela 16A, Eleja, Elejas 

pag., Jelgavas nov. no 5.00 21.07.2023

Darbs sākot no 10. jūlija uz sezonu.

Jūsu CV un pieteikuma vēstuli ar atsauci – Laborants/-e - lūdzam, 

sūtīt uz e-pastu: vakance@latraps.lv    Jautājumiem un uzziņām: 

+371 22330364

GALDNIEKA PALĪGS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Jelgawood"

Lauku iela 4, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov., no 720 17.07.2023

Pieteikties:

- sūtot CV uz e-pastu: jelgawood@inbox.lv

- zvanot +371 25780262

 GALDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Jelgawood"

Lauku iela 4, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov., no 820 17.07.2023

Pieteikties:

- sūtot CV uz e-pastu: jelgawood@inbox.lv

- zvanot +371 25780262

BRIGADIERIS (būvniecības jomā)

"Ceļu būvniecības 

sabiedrība "IGATE"" SIA Jelgava 1800-2500 06.07.2023
Sūti CV uz igate@igate.lv vai zvani uz mob. 26469784 un tiekamies!

 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" PII "Alnītis" Brīvības bulvāris 31A, Jelgava 1070 14.07.2023

Dzīves, iepriekšējā darba, profesionālās prakses pieredzes aprakstu 

(CV) sūtīt uz e-pastu: anna.sloka@izglitiba.jelgava.lv ar norādi 

"Pirmsskolas izglītības iestādes “Alnītis” personāls" 

PAVĀRS Ingrīda, SIA Mātera iela 44A, Jelgava no 5.5 21.08.2023 Pieteikšanās darbam zvanot pa tālruni: 29274740

PALĪGSTRĀDNIEKS (ar  B vai C 

kategorijas autovadītāja 

apliecību)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AMD enerģija" Aviācijas iela 8A, Jelgava no 6.70 14.07.2023

Pieteikties pa tālruni 26324645 vai sūtīt  CV uz e-pastu 

info@amdenergija.lv

EKSKAVATORA VADĪTĀJS 

(traktortehnikas vadītāja 

apliecība -TR2)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "AMD enerģija" Aviācijas iela 8A, Jelgava 14.07.2023

Pieteikties pa tālruni 26324645 vai sūtīt  CV uz e-pastu 

info@amdenergija.lv

PALĪGSTRĀDNIEKS graudu 

pieņemšanas punktā POLIGRAIN, SIA

Zeltiņkalte, Lielplatones pag., 

Jelgavas nov. no 620 10.08.2023

Tālrunis: 26483156

E-pasta adrese: poligrain@inbox.lv

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava 1070 20.07.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai 

sazināties telefoniski 26305690.

PIRMSSKOLAS  IZGLĪTĪBAS 

SPORTA SKOLOTĀJS (0,95 

slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava līdz 1070 20.07.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai 

sazināties telefoniski 26305690.

PIRMSSKOLAS  IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS (1,2 

slodzes)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestādes 

"Jelgavas izglītības 

pārvaldes" PII "Kāpēcīši" Ganību iela 66, Jelgava no 1070 20.07.2023

CV un dokumentu kopijas sūtīt:  kapecisi@izglitiba.jelgava.lv, vai 

sazināties telefoniski 26305690.



BETONA LĒJĒJS (jaunākais) SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava 1600-1800 07.07.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com vai zvanīt +371 

26002385 (darba dienās, 8-17)

BETONA RAŽOŠANAS 

OPERATORS SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava 7.35-8.07 07.07.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com vai zvanīt +371 

26002385 (darba dienās, 8-17)

BETONA RULLĒTĀJS / PULĒTĀJS SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava 1500-1800 07.07.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com vai zvanīt +371 

26002385 (darba dienās, 8-17)

ARMĀTŪRAS LOCĪTĀJS / CIRTĒJS SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava 6.61 līdz 8.8 07.07.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com vai zvanīt +371 

26002385 (darba dienās, 8-17)

DZELZSBETONA KONSTRUKCIJU 

PĒCAPSTRĀDES DARBU

STRĀDNIEKS (-CE) SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava 6.61 līdz 8.8 07.07.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com vai zvanīt +371 

26002385 (darba dienās, 8-17)

BETONA LĒJĒJS -

(maiņas vecākais) SIA Mitau Prefab Neretas iela 3, Jelgava 2000-2200 07.07.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu: hr@mitauprefab.com vai zvanīt +371 

26002385 (darba dienās, 8-17)

PAVĀRS

Valsts sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

"Slimnīca "Ģintermuiža"" Filozofu iela 69, Jelgava 5.28 24.07.2023

Pieteikumu ar profesionālās darbības aprakstu (CV) lūdzam sūtīt 

elektroniski uz e-pastu: vakances@gintermuiza.lv ar norādi 

„PAVĀRS”

Tālrunis kontaktinformācijai 29530003

KLIENTU APKALPOŠANAS 

SPECIĀLISTS (azarta zonā)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "KLONDAIKA" Driksas iela 4, Jelgava 1000-1600 18.07.2023
Sūti savu CV uz darbs@gmg.lv

aprūpētājs – klientu pavadonis 

Dienas centrā “Integra”

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 674 07.07.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums aprūpētāja – klientu pavadoņa darbam”.

Tālrunis uzziņām 63026930

Sociālais MENTORS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas sociālo lietu 

pārvalde"

Pulkveža Oskara Kalpaka iela 9, 

Jelgava 620 līdz 754 07.07.2023

Pieteikumu sūtīt uz e-pastu soc@soc.jelgava.lv ar norādi 

“Pieteikums sociālā mentora amatam”. Tālrunis uzziņām 63026161

PALĪGSTRĀDNIEKS - zāles 

pļaušana ar trimmeri un 

mehanizētu tehniku SIA "Jelgavas novada KU" Jelgavas novads 900-1300 29.07.2023

Kontaktinformācija:

e-pasta adrese: jnku@jnku.lv;

tālrunis: 28617715

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (uz noteiktu laiku) Jelgavas novada pašvaldība

Skolas iela 10, Līvbērze, 

Līvbērzes pag., Jelgavas nov. 1070 23.08.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz 

daiga.podkalna@jelgavasnovads.lv, tālr. informācijai 29451275

PĀRDEVĒJS pa elektroniskiem 

saziņas līdzekļiem

"GAĻAS PĀRSTRĀDES 

UZŅĒMUMS NĀKOTNE" SIA

Grīvas, Nākotne, Glūdas pag., 

Jelgavas nov. 890 01.08.2023

Gaidīsim Tavu CV vai informāciju par Tevi uz e-pasta adresi   

personals@gpu.lv    ar norādi “klientu apkalpošana”.

NAMDARIS (remontstrādnieks)

Valsts akciju sabiedrība 

"Latvijas dzelzceļš"

Jrelgavā un Kurzemes reģiona  

dzelzceļa līnijas objektos 665 06.07.2023

Par darbu interesēties no pirmdienas līdz ceturtdienai no plkst.8:00 

līdz plkst.17:00, piektdienās no plkst. 8:00 līdz plkst.14:30  Tālrunis: 

27895129, 29531183

E-pasts: ilze.kempele@ldz.lv

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS SIA "RIMI LATVIA" Satiksmes iela 35, Jelgava 4.9 līdz 5.3 13.07.2023

Piesakies, sūtot savu CV uz e-pastu: personals@rimibaltic.com 

(norādot vakanci) vai zvanot uz tālr.nr.: 80007464



SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāde “ĶIPARI” 

Pulkveža Brieža iela 23A, 

Jelgava 660

22.08.2023 CV sūtīt uz e-pastu: kipari@izglitiba.jelgava.lv

 KRAVAS AUTOMOBIĻA 

VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VIKINGAUTO 

TRANS" Aviācijas iela 12, Jelgava 1800 14.07.2023

E-pasta adresi: lielaliela@inbox.lv

Kontakttālrunis: 29562661

PASTA OPERATORS

Valsts akciju sabiedrība 

"Latvijas Pasts" Rīgas iela 48, Jelgava 710 līdz 810 31.07.2023

CV ar norādi "Pasta operators/-e Jelgavas 5. pasta nodaļā", sūtīt 

Latvijas Pasta Personāla vadības departamentam uz e-pastu 

cv@pasts.lv  Adrese: Ziemeļu iela 10, Lidosta Rīga, Mārupes novads, 

LV-1000; e-pasts: cv@pasts.lv; tālrunis informācijai: 26510113

VADĪTĀJA VIETNIEKS 

/DIREKTORA VIETNIEKS 

/IZPILDDIREKTORS (IZGLĪTĪBAS 

JOMĀ)

Jelgavas novada 

pašvaldība; Ozolnieku 

pirmsskolas izglītības 

iestāde "Zīlīte" 

Meliorācijas iela 10, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1198 10.07.2023

Dzīves aprakstu (CV) sūtīt uz e-pastu: zilite@jelgavasnovads.lv līdz  

2023. gada 10.jūlijam ar norādi "Vadītājas vietnieks (izglītības 

jomā)".  Uzziņas pa tālruni: 26656663

BĒRNU APRŪPES UN 

AUDZINĀŠANAS IESTĀDES 

AUDZINĀTĀJS Biedrība "Centrs Elizabete" Filozofu iela 3A, Jelgava 900-1200 10.07.2023

Lai pieteiktos vakancei savu dzīves un darba aprakstu (CV) lūdzam 

nosūtīt uz e-pasta adresi: centrselizabete@gmail.com

    kontakttālrunis 26672686

SKOLOTĀJS LOGOPĒDS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 950 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

pucite@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Skolotājs logopēds" līdz 

31.08.2023. Uzziņas pa tālruni: 26312820

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS (uz noteiktu laiku)

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 1070 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

pucite@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

skolotājs" līdz 31.08.2023.  Uzziņas pa tālruni: 26312820

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SPORTA SKOLOTĀJS (uz noteiktu 

laiku)

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 1070 31.08.2023

Dzīves aprakstu sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar norādi 

“Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs” līdz 2023. gada 

31.augustam. Uzziņas pa tālruni: 26312820

Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(0.8 slodze)

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 950 31.08.2023

CV un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv  

Uzziņas pa tālruni: 26312820.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

MŪZIKAS SKOLOTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 1070 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar 

norādi “Pirmsskolas izglītības mūzikas skolotājs”  līdz 2023.gada 

31.augustam. Uzziņas pa tālruni: 26312820

SKOLOTĀJA PALĪGS

Jelgavas novada 

pašvaldības PII "Pūcīte"

Stadiona iela 2, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov., 791 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) sūtīt uz e-pastu: pucite@jelgavasnovads.lv ar 

norādi "Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs" līdz 31.08.2023.

Uzziņas pa tālruni: 26312820

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, SVEŠVALODAS 

(ANGĻU VALODAS) SKOLOTĀJS ( 

21 stundas nedēļā, klases 

audzināšana)

Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces 

pamatskola

Madaru iela 2, Vilce, Vilces 

pag., Jelgavas nov., līdz 1224 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zanda.reinvalde@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Angļu valodas 

skolotājs" līdz 31.08.2023. vai līdz vakance aizpildīta,  

tālr.informācijai 26491798.



SPECIĀLAIS PEDAGOGS

Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces 

pamatskola

Madaru iela 2, Vilce, Vilces 

pag., Jelgavas nov., līdz 1020 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zanda.reinvalde@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Speciālais pedagogs" 

līdz 31.08.2023. vai līdz vakance aizpildīta, tālr. informācijai 

26491798

VISPĀRĒJĀS PAMATIZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS, SVEŠVALODAS 

(KRIEVU VALODAS) SKOLOTĀJS 

(11 stundas nedēļā)  

Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces 

pamatskola

Madaru iela 2, Vilce, Vilces 

pag., Jelgavas nov., līdz 1224 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zanda.reinvalde@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Krievu valodas 

skolotājs" līdz 31.08.2023. vai līdz vakance aizpildīta,  

tālr.informācijai 26491798.

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA ( 0.5 slodze)

Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces 

pamatskola

Madaru iela 2, Vilce, Vilces 

pag., Jelgavas nov., 540 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zanda.reinvalde@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Medicīnas māsa" līdz 

31.08.2023. vai līdz vakance aizpildīta, tālr.informācijai 26491798.

 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības Vilces 

pamatskola

Madaru iela 2, Vilce, Vilces 

pag., Jelgavas nov., 1240 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zanda.reinvalde@jelgavasnovads.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

skolotājs" līdz 31.08.2023. vai līdz vakance aizpildīta, 

tālr.informācijai 26491798.

OTRREIZĒJO IZEJVIELU 

ŠĶIROTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Zemgales EKO" Ganību iela 84, Jelgava no 620 19.07.2023
Zvanīt: 29357119

APKOPĒJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 620 līdz 705 09.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Apkopējs/a" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

MĀKSLAS TERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1505-1705 09.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas un motivācijas vēstuli ar atzīmi "Mākslas 

terapeits" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

KULTŪRAS PASĀKUMU 

ORGANIZATORS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 758-1022 09.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas un motivācijas vēstuli ar atzīmi "Kultūras 

pasākumu organizators" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

PSIHIATR S(0.5 slodze)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 830 līdz 834 16.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas un motivācijas vēstuli ar atzīmi "PSIHIATRS uz 

pusslodzi" sūtīt uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

Mehānismu MEHĀNIĶIS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 648 līdz 974 09.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Mehānismu mehāniķis" sūtīt uz e-

pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

MĀSAS PALĪGS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 1029-1037 09.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Māsas palīgs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

ERGOTERAPEITS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1605-1805 09.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Ergoterapeits" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

PSIHOLOGS (uz noteiktu laiku)

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1000-1356 09.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Psihologs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv



SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava  800-1139 16.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv.

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov., 800-1139 16.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Sociālais aprūpētājs" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale" Kalnciema ceļš 109, Jelgava 1253-1261 16.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV) un izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Medicīnas māsa" sūtīt uz e-pastu: 

Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

PAVĀRS

SIA Balzamiko, kefejnīca 

"Promenāde" Dobeles šoseja 2, Jelgava no 1200 03.08.2023
Tel. 26410916

PASTNIEKS ELEKTRO 

VELOSIPĒDA VADĪTĀJS PASTA 

CENTRĀ "JELGAVA" (slodze 0.5)

Valsts akciju sabiedrība 

"Latvijas Pasts" Katoļu iela 2B, Jelgava 330 līdz 430 31.07.2023

CV ar norādi "Pastnieks/-ce Pasta centrā "Jelgava"", sūtīt Personāla 

vadības departamentam e-pastu cv@pasts.lv.

Adrese: Ziemeļu iela 10, Lidosta Rīga, Mārupes novads, LV-1000; e-

pasts: cv@pasts.lv; tālrunis informācijai: 26510144.

Izglītības un skolu PSIHOLOGS 

(0,7 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", PII "Pasaciņa" Aspazijas iela 18, Jelgava līdz 900 31.08.2023

Pieteikumu iesniegšana:

    Aspazijas ielā 18, Jelgavā, LV-3001

    e-pasts: zane.korolcuka@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis uzziņām: 63027245

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA ( 0.5 slodze)

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde", PII "Pasaciņa" Aspazijas iela 18, Jelgava līdz 1300 31.08.2023

Pieteikumu iesniegšana:

    Aspazijas ielā 18, Jelgavā, LV-3001

    e-pasts: zane.korolcuka@izglitiba.jelgava.lv

    tālrunis uzziņām: 63027245

ELEKTROMONTIERIS SIA "Mroya" Meiju ceļš 40, Jelgava 1373 01.09.2023 CV sūtīt uz e-pastu: livonid@gmail.com

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

SKOLOTĀJS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Jelgavas izglītības 

pārvalde" Blaumaņa iela 14, Jelgava

1070        

1240 (no 

1.sept.) 31.08.2023

Dzīves aprakstu (CV) un motivācijas vēstuli sūtīt uz e-pastu: 

zemenite@izglitiba.jelgava.lv  ar norādi "Pirmsskolas izglītības 

skolotājs". Uzziņas pa tālruni: 63025506; 26598669

 ELEKTROMEHĀNISKO IEKĀRTU 

MEHĀNIĶIS "DINEX LATVIA" SIA

Rubeņu ceļš 58, Raubēni, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 7.3-9.3 14.07.2023

Lai pieteiktos vakancei, sūtīt CV uz e-pasta adresi lpo@dinex.lv

Tālrunis uzziņām: 26849467

VILCĒJAUTOMOBIĻA VADĪTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību GDGM Darbs - braucieni pa EIROPU. 1373 07.09.2023

CV lūdzam sūtīt uz e- pastu: galina.jaska@inbox.lv

Kontakttālrunis: 26001334

 INSPEKTORS

Pārtikas un veterinārais 

dienests

Kristapa Helmaņa iela 10, 

Jelgava 1225-1290 14.07.2023

Pieteikuma vēstuli un CV nosūtīt elektroniski uz e-pasta adresi: 

konkursi@pvd.gov.lv ar norādi – Dienvidzemgales pārvaldes veterinārās jomas 

inspektors vai iesniegt Pārtikas un veterinārā dienesta Personāla vadības daļai 

Peldu ielā 30, Rīgā, LV-1050. Pieteikumus gaidīsim līdz 2023. gada 14. jūlijam. 

Tālrunis uzziņām 67084629.

INTEREŠU PULCIŅA VADĪTĀJS Jelgavas novada pašvaldība

Draudzības iela 3, Kalnciems, 

Kalnciema pag., Jelgavas nov. 920 09.07.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus iesniegt Jelgavas novada 

pašvaldības Administratīvā departamenta Personāla nodaļā Pasta ielā 37, 

Jelgavā (pasta kaste dokumentiem), sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, Jelgava, LV-

3001), vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „LAIPA interešu 

nodarbību vadītāja amata konkursam”.



Meža Iepirkumu speciālists SIA "ARKOSS"

Vidzemes/Zemgales reģionā 

(Rīga, Jelgava, Salaspils, Ogre) 1000-2500 31.07.2023

Ja saskati profesionālu iespēju sev, aicinām sūtīt savu CV un 

motivācijas vēstuli ar norādi “Meža iepirkuma speciālists darbam 

Vidzemes/Zemgales reģionā” uz e-pastu: mezilatvijai@gmail.com 

LOKMETINĀTĀJS METINĀŠANĀ 

AR VOLFRAMA ELEKTRODU 

INERTĀS GĀZES VIDĒ (TIG) SIA E&D Metal Prohorova iela 3, Jelgava 1300 21.07.2023

 Tālr.29177570, e-pasts: dreiss@ed-metal.com

PALĪGSTRĀDNIEKS SIA E&D Metal Prohorova iela 3, Jelgava 1100 21.07.2023  Tālr.29177570, e-pasts: dreiss@ed-metal.com

 BRUĢĒTĀJS SIA Stone & Tree Jelgava 1700-2100 19.07.2023

Tālrunis: 25168126

E-pasts: INFO@STONEANDTREE.LV

MĀSA/ vispārējās aprūpes 

MĀSA

Jelgavas novada 

pašvaldības SAC “Zemgale” 

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1116 09.07.2023

Pieteikumu ar norādi “MEDICĪNAS MĀSA”, iesniegt SAC “Zemgale” 

(Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos vai sūtīt uz 

e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv  Uzziņas pa tālruni: 63050167 

vai 63050546

APRŪPĒTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības SAC “Zemgale” 

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 730 09.07.2023

Pieteikties personīgi SAC “Zemgale” (Reģistrācijas Nr. 

50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos, iepriekš sazinoties pa 

tālruni, vai sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv. 

APDARES DARBU STRĀDNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Tools Vendor" Jelgava 1373 31.08.2023
Tālrunis:29238237

MŪRNIEKS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Tools Vendor" Jelgava 1373 31.08.2023
Tālrunis:29238237

 FLĪZĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Tools Vendor" Jelgava 1373 31.08.2023
Tālrunis:29238237

Ceļu būves palīgSTRĀDNIEKS SIA "AG Advice"  Jelgavā, Bauskas novadā, Rīgā 1400-1600 07.07.2023

Tālrunis: 28620051

E-pasts: agadvice@inbox.lv

AUTOSKOLAS PRAKTISKĀS 

BRAUKŠANAS INSTRUKTORS 

(Apmaksāti braukšanas 

instruktoru kursi Rīgā, darbs 

Jelgavā) 

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Autoskola 

EINŠTEINS" Jelgava 1700-2000 31.07.2023

Sūti savu pieteikumu uz e-pastu zane@einsteins.lv vai zvani uz 

25690259, lai uzzinātu vairāk par apmaksātiem instruktoru kursiem 

un darba iespējām.

PĀRDEVĒJS KONSULTANTS SIA "Dotnuva Baltic"

Baltijas Ceļš, Brankas, Cenu 

pag., Jelgavas nov., 1600 31.07.2023
CV  sūtīt : vakances@dotnuvabaltic.lv

Tālr.+371 20269337

GALVENĀ MEDICĪNAS MĀSA

Jelgavas novada 

pašvaldības SAC “Zemgale” 

Skolas iela 9, Ozolnieki, 

Ozolnieku pag., Jelgavas nov. 1574 16.07.2023

Pieteikumu ar norādi “GALVENĀ MEDICĪNAS MĀSA”, iesniegt SAC “Zemgale” 

(Reģistrācijas Nr. 50900002551) Skolas ielā 9, Ozolniekos, Jelgavas novadā vai 

sūtīt uz e-pastu: zemgale@jelgavasnovads.lv  Uzziņas pa tālruni: 63050167 vai 

63050546

TĪRĪTĀJS (ROKU DARBA)

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Paplāte Nr.1"

 Rubeņu ceļš 52A, Raubēni, 

Cenu pag., Jelgavas nov. 800-850 21.07.2023

Tālrunis: 22016511

E-pasts: produce@lanature.lv

BETONĒTĀJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "Tools Vendor" Jelgava 1373 31.08.2023
Tālrunis:29238237

SOCIĀLAIS APRŪPĒTĀJS

Jelgavas novada 

pašvaldības SAC “Staļģene” 

Svirlaukas iela 9, Staļģene, 

Jaunsvirlaukas pag., Jelgavas 

nov., 920 17.07.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus iesniegt Jelgavas novada 

pašvaldības Administratīvā departamenta Personāla nodaļā Pasta ielā 

37,Jelgavā (pasta kaste dokumentiem), sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, Jelgava, LV-

3001), vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi „SARC “Staļģene” 

sociālā aprūpētāja amata konkursam”.



MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS/KASIERIS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "VITA mārkets" Rūpniecības iela 77A, Jelgava  4.1 līdz 4.5 11.07.2023

Darbam pieteikties var personīgi pie veikala vadītāja, Rūpniecības 

ielā 77a, Jelgavā, elektroniski Elvi mājas lapā, sadaļā “Vakances” vai 

sūtot CV uz e-pastu jelgava.vaditajs@elvi.lv

Tālrunis uzziņām: 29166978

vizuālās mākslas skolotāju (12 

kontaktstundas + individuālais 

darbs ar skolēniem 1 stunda)

Jelgavas novada 

pašvaldības Šķibes 

pamatskola 

Skolas iela 3, Nākotne, Glūdas 

pag., Jelgavas nov., līdz 1080 31.08.2023

CV sūtīt: lilija.andrasone@jelgavasnovads.lv

Telefona nr. 27452374 Lilija Andrasone 

PASTNIEKS (uz noteiktu laiku, 

slodze 0.9,                                      

darba laiks 04:-11:00)

Valsts akciju sabiedrība 

"Latvijas Pasts" Katoļu iela 2B, Jelgava 621 31.07.2023

CV ar norādi "Pastnieks/-ce Pasta centrā "Jelgava"", sūtīt Personāla 

vadības departamentam uz e-pastu cv@pasts.lv.

Adrese: Ziemeļu iela 10, Lidosta Rīga, Mārupes novads, LV-1000; e-

pasts: cv@pasts.lv; tālrunis informācijai:26510144

uzkopšanas nodaļas darbinieks- 

tīrīšanas darbu veicējs

Akciju sabiedrība "HKScan 

Latvia" Savienības iela 8, Jelgava 850-1300 17.07.2023

CV ar norādi "uzkopšanas nodaļai" lūdzam sūtīt uz e-pastu: 

beata.petkevica@hkscan.com vai zvanīt personāla vadītājai Beatai 

Petkevičai, tel.: 25109787 (no plkst. 9:00 līdz 17:00) 

SABIEDRISKO ATTIECĪBU 

SPECIĀLISTS (uz noteiktu laiku) Zemessardzes štābs Dambja iela 22, Jelgava no 1294 15.07.2023

Pieteikuma vēstuli un CV ar norādi “Sabiedrisko attiecību 

speciālists” iesūtīt uz e-pastu liga.barovska@mil.lv līdz 15.07.2023. 

Tālrunis informācijai par amata pienākumiem 25639839.

PĀRDOŠANAS SPECIĀLISTS 

(darbs ir veicams attālināti) SIA "BPO" Jelgava, Jelgavas novads 800-1400 31.07.2023
CV sūtīt uz e-pastu: vakances@bposervices.lv Tālr.23079063

MAZUMTIRDZNIECĪBAS VEIKALA 

PĀRDEVĒJS

Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību "MNL" Ganību iela 53, Jelgava 5.5 10.07.2023

Tālrunis: 63007093

E-pasts: darbs@mnl.lv

SAIMNIECĪBAS 

STRUKTŪRVIENĪBAS VADĪTĀJS 

/DIREKTORS /PRIEKŠNIEKS

Valsts sociālās aprūpes 

centrs "Zemgale"

Ziedkalnes 3, Vilces pag., 

Jelgavas nov. 1200-1400 16.07.2023

Profesionālās darbības aprakstu (CV), izglītību apliecinošu 

dokumentu kopijas ar atzīmi "Saimniecības nodaļas vadītājs" sūtīt 

uz e-pastu: Janis.Flaksis@vsaczemgale.gov.lv

ELEKTROMONTIERIS

Akciju sabiedrība 

"Augstsprieguma tīkls" Lietuvas šoseja 27, Jelgava 1250 30.07.2023
e-pasts: vakances@ast.lv

 MEHĀNIĶIS

Akciju sabiedrība "HKScan 

Latvia" Savienības iela 8, Jelgava no 1200 17.07.2023

CV ar norādi "MEHĀNIĶIS" lūdzam sūtīt uz e-pastu: 

beata.petkevica@hkscan.com

vai zvanīt personāla vadītājai Beatai Petkevičai, tel.: 25109787 (no 

plkst. 9:00 līdz 17:00) 

RAŽOŠANAS IEKĀRTU 

OPERATORU SIA LATMALT

Staļģene, Jaunsvirlaukas pag., 

Jelgavas nov. no 1100 21.07.2023

CV un pieteikuma vēstuli ar atsauci –Ražošanas iekārtu operators - 

sūtīt uz e-pastu: vakance@latraps.lv

Jautājumiem un uzziņām: +371 28366866

PENSIJU INSPEKTORS

Valsts sociālās 

apdrošināšanas aģentūra Pasta iela 43, Jelgava 1040-1272 17.07.2023

Konkursa pretendentiem/-ēm līdz 2023. gada 17. jūlijam iesniegt šādus dokumentus: 

dzīves aprakstu (CV) – atbilstoši Europass CV standartam, kas pieejams tīmekļvietnē 

www.europass.lv; motivētu pieteikuma vēstuli, kurā iekļauta informācija par darba 

pieredzi atbilstoši konkursa pretendentiem definētajām prasībām, kā arī apliecinot 

atbilstību Valsts civildienesta likuma 7. panta prasībām. Dokumentus pieteikumam uz 

konkursu sūtīt uz e-pastu: personal@vsaa.gov.lv  ar norādi “Konkusam uz Jelgavas RN 

2. Pensiju daļas  1. grupas pensiju inspektora amatu”. Tālrunis uzziņām: 63022568

 GUMIJAS /KARSTĀS 

PRESĒŠANAS OPERATORS

Akciju sabiedrība "Baltijas 

Gumijas Fabrika" Aviācijas iela 18, Jelgava  līdz 1300 03.08.2023

Lai pieteiktos darbam AS “Baltijas Gumijas Fabrika” atsūtiet CV ar 

norādi “Karstās presēšanas operators” uz e-pastu: 

personalsbgf@bgfrubber.lv

mailto:vakances@ast.lv


GUMIJAS /RAŽOŠANAS 

OPERATORS- valcētājs

Akciju sabiedrība "Baltijas 

Gumijas Fabrika" Aviācijas iela 18, Jelgava 800-1600 03.08.2023

Lai pieteiktos darbam AS “Baltijas Gumijas Fabrika” atsūtiet CV ar 

norādi “Valcētājs” uz e-pastu: personalsbgf@bgfrubber.lv 

TRANSPORTA STRĀDNIEKS

Akciju sabiedrība "Baltijas 

Gumijas Fabrika" Aviācijas iela 18, Jelgava 700-1300 03.08.2023

Lai pieteiktos darbam AS “Baltijas Gumijas Fabrika” atsūtiet CV ar 

norādi “Transporta strādnieks” uz e-pastu: 

personalsbgf@bgfrubber.lv 

PAŠVALDĪBAS IZPILDDIREKTORA 

VIETNIEKS Jelgavas novada pašvaldība Pasta iela 37, Jelgava 2991 24.07.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt uz e-pastu 

personals@jelgavasnovads.lv, (ar norādi “Konkursam uz Jelgavas 

novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības jautājumos 

amatu”).

KOMUNĀLINŽENIERIS

Jelgavas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde 

"Pilsētsaimniecība"

 Pulkveža Oskara Kalpaka iela 

16A, Jelgava 1200-1429 17.07.2023

Motivētu pieteikuma vēstuli un Dzīves aprakstu (CV) ar norādi 

“KOMUNĀLINŽENIERIS” sūtīt uz e-pasta adresi: 

pilsetsaimnieciba@jelgava.lv 

VIRSMEŽNIECĪBAS INŽENIERIS Valsts meža dienests Tērvetes iela 91D, Jelgava 1160-1499 13.07.2023

 Pieteikuma vēstuli, kurā iekļauts apliecinājums par atbilstību Valsts civildienesta 

likuma 7.pantā noteiktajām prasībām,  pretendenta dzīves gaitas un darba pieredzes 

aprakstu (CV)  un izglītību apliecinošu dokumentu kopijas ar norādi: "Konkursam uz 

vakanto  Zemgales virsmežniecības inženiera (vides aizsardzības jautājumos) ierēdņa 

amatu" sūtīt uz e-pasta adresi personals@vmd.gov.lv, tālrunis uzziņām 26384474

SKOLAS DIREKTORS 

/PRIEKŠNIEKS Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavas iela 7, Zaļenieki, 

Zaļenieku pag., Jelgavas nov. 1730 23.07.2023

Pieteikuma vēstuli un iesniedzamos dokumentus sūtīt pa pastu (Pasta iela 37, 

Jelgava, LV-3001), vai uz e-pastu personals@jelgavasnovads.lv, ar norādi 

“Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas direktora amata 

konkursam”.


